
ZARZĄDZENIE NR 66/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli na stanowisku pracy ds. budownictwa, 
inwestycji, zamówień publicznych, gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 

Na podstawie § 50 ust. 1 pkt 5) zarządzenia Nr 40/2020 Wójta Gminy Sławoborze z dnia 27 lipca 2020 r. 
w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Sławoborze– zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję do przeprowadzenia kontroli na stanowisku pracy ds. budownictwa, inwestycji, 
zamówień publicznych, gospodarki komunalnej i ochrony środowiska w składzie: 

1. Sylwia Opieka – przewodnicząca 

2. Monika Korzeniowska - członek 

3. Tomasz Sękala - członek 

4. Andrzej Czerniec- członek 

5. Paulina Dudek- członek 

6. Justyna Łyskawka- członek 

7. Małgorzata Cizio - członek 

8. Marek Nikipierowicz - członek 

§ 2. Komisja w toku prowadzonej kontroli sprawdzi dokumentacje znajdującą się na stanowisku i etapy 
załatwienia poszczególnych spraw. 

§ 3. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości z przeprowadzonej kontroli komisja sporządzi protokół 
z wnioskami, który zostanie przedstawiony Wójtowi. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E869983B-126B-4149-B65F-7BE328F67E9F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66/2023 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


